DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMAS SENSÍVEIS NO ENSINO
DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA: DISPUTAS ENTRE OS MOVIMENTOS SOCIAIS E A
COALIZÃO CONSERVADORA de autoria de CARINE VALIENTE COSTA VIANNAY,
SANDRA LÚCIA ESCOVEDO SELLES, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional
de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76396

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76396